CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO 
ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº CE208/25-01 - 
Contratada: WTM- CONSTRUCOES E TRANSPORTES LTDA, Pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 13.582.689/0001-51. Valor global: R$ 4.580.634,64 (quatro milhões, 
quinhentos e oitenta mil, seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Fundamento 
legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 05/12/2026. Data de Ratificação: 05/12/2025. Data de 
assinatura: 05/12/2025. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 05 de dezembro de 2025.